
Dodatek Č. l ke smlouvě o dílo č. 4370-2015-001

(dále jen ,,Dodatek")

Smluvní strany:

Cd Cargo, a.s.
se sídlem Jankovcova 1569/2C, 170 00 Praha 7 - Holešovice IČ: 28196678
DIČ: CZ28196678
Zapsána v obchodním rejstřiku Městského soudu v Praze. oddíl B, vložka 12 844
Zastoupena:

(dále jen ,,Objednatel'j

a

ALTWORX s.r.o.
se sídlem Skryjova 1606/8, Husovice, Brno 614 00
lČ: 15529347
DIČ: CZ15529347
Zapsána v obchodním rejstříku vedenéni Krajskýni soUden) v Brně, oddíl C, vložka 746
Zastoupena:

(dále jen ,,Zhotovitel"')

(Objednatel a Zhotovitel také společně jako ,,Strany" a jednotlivě jako ,,Strana")

Smluvní strany uzavřely dne 3. 6. 2015 Smlouvu o dílo č. 4370-2015-001 (dále jen ,,Smlouva")

I. Předmět dodatku
Smluvní strany se dohodly, že upraví text původní Smlouvy takto:

A, Text ČI. I.3 Smlouvy se nahradí novým textem ve znění:

,,Z důvodu očekávání procesních a legislativních změn po celou dobu očekávané životnosti díla
je předmětem této Smlouvy poskytování postupnCho rozvoje díla. Rozvoj díla se bude realizovat
na základě dílčích objednávek objednatele a bude vyúčtováván
na základě akceptačních protokolů při převzetí takovéhoto dílčího plnění."

E, Text ČI. Jll.8 Smlouvy se nahradí novýni textem ve znění:

,,Služby specifikované v ČI. I.3 se považují za poskytnuté v rozsahu potvrzeném stranami
v Měsíčním výkazu výkonu dle Přílohy č. 2 Sinlouvy."

]



l
l

Cargo

l £ Texty ČI. IV.3 až IVS Smlouvy se nahradí nový texty ve znění:

IV.3 Vlastnické právo k věcem, které se podle Smlouvy mají stát vlastnictvím Objednatele,
přechází na Objednatele dnem převzetí. Obě strany se dohodly, že veškerá
programovací dokumentace a zdrojové kódy náležící k předmětu díla dle této smlouvy
zůstanou po dobu platnosti této smlouvy z důvodu permanentního rozvoje díla v držení
zhotovitele, který je bude průběžně aktualizovat jako součást dodávky dílčích plnění.

IV.4 Zhotovitel je povinen na výzvu Objednatele předat veškerou dokuinentaci a zdrojové
kódy, která jsou součástí Díla, Objednateli do 7 dnů od doručení výzvy, a to ve stavu
platném ke dni výzvy.

IV.5 Objednatel je oprávnčn užívat Dílo ode dne jeho převzetí. Celé dílo
je však možné používat pouze s řádnou lícená dle podrninek
dohodnutých v samostatné licenční smlouvě.

!L ČI. IV.6 a IV.7 Smlouvy se vypustí bez náhrady.

E. T Č . V.2 Sl11]ouvy se nahradí novým textem ve znění:

,,Cena za následný rozvoj díla dle ČI. I.3 této Smlouvy .je dána .jednotkovou cenou, která Činí
Pro vyloučení všech

pochybností se uvádí, že l MD znamená 8 odpracovaných hodin Zhotovitele na činnostech
zadaných Objednatelem."

E V ČI. V.5 Smlouvy se před uvedený text vloží nový text:

,,Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu splatnými právními předpisy,
zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platnéni znění (dále jen .,Zákon
o DPH") a § 435 občanského zákoníku, jinak je neplatná a bude vrácena v době splatnosti
Zhotoviteli k doplnění či opravě. Nová doba splatnosti v délce začíná běžet
dnem vystavení nové/opravené Faktury. Na Faktuře musí být uvedeno číslo této Smlouvy, pod
kterým .je tato Smlouva evidována a číslo objednávky obdržené od Objednavatele pro každé dílčí
plněni."

St Doplní se nový ČI. IX.5. Smlouvy ve znění:

IX.5. Za porušení povinnosti Zhotovitele definované v ČI.
oprávněn vyžadovat Smluvní pokutu

V případě, že zhotovitel nesplní
doručeni výzvy, je Objednatel oprávněn odstoupit
Smluvní pokutu tím není zrušen.

lV.4. této Sndouvy je Objednatel

tuto svou povinnost do 30 dnů od
od Smlouvy, přičeniž nárok na

II. ZávěreČná ustanovení

& Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále nezměněné a v platnosti

E, Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti upravené tímto Dodatkem se vztahují na
právní vztahy existující mezi nimi již od 3. 6. 201 5.

2



C Tento Dodatek je uzavřen ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom (l)
vyhotoveni.

IL Obě smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen
po vzájeniném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně a srozuniitelně.
Na důkaz dohody o všech článcích tohoto Dodatku a jeho příloh připojují pověření zástupci
obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

,,,.,,,,,,,
V Praze dne

3


